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Jeszcze nie tak dawno „Sportowa Niedziel” kojarzyła się z programem w Telewizji Polskiej
podsumowującym wydarzenia z weekendu, z Polski i świata. Programu, który leciał późnym
wieczorem, już nie ma od 2018 roku, za to dziś w Iławie miała miejsce pierwsza w historii
impreza pod taką właśnie nazwą.

Wydarzenie nie bez kozery zaplanowano na niedzielę 5 lipca, bo też dziś ciąg dalszy Dni Iławy.
Iławskie Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji dokłada swoje „parę groszy” do organizacji święta
miasta nad Jeziorakiem i mamy nadzieję, że „Sportowa Niedziela” na stałe wpiszę się w kalendarz
wydarzeń miejskich. A że trochę pada, zwłaszcza teraz (chwilę po 12.00)? Na to wpływu nikt nie ma,
a akurat sportowcy – także młodzi – to zahartowane jednostki!

„Sportowa niedziela” odbywa się od godzin porannych przy hali sportowo-widowiskowej i w jej
okolicach, czyli też na bulwarze Jana Pawła II. Nie brakuje tu animacji dla dzieci, a także stref
proponujących konkretne dyscypliny, m.in.: koszykówkę, piłkę nożną, był także tor przeszkód.
Mało tego – nie brakuje też oferty dla miłośników sportów siłowych i treningów fitness. A
wszystko to zorganizowane i przeprowadzone jest przez ludzi stąd, przez Iławian. Dla Iławian.



- Sportowa Niedziela mimo pogody w kratkę pokazuje, że
jest spore zapotrzebowanie na tego typu eventy. Dorośli i
dzieci wspólnie rywalizują w konkurencjach bawiąc się przy
tym doskonale. Ogromne ukłony dla wszystkich, którzy
dołożyli swoją cegiełkę do dzisiejszego dnia: partnerów,
sponsorów, trenerów, sportowców. Za rok wracamy z nowymi
pomysłami

- podsumowuje na gorąco Jakub Kaska, dyrektor ICSTiR.
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„Sportowa Niedziela” to także promocja flagowej iławskiej imprezy biegowej, czyli Iławskiego
Półmaratonu. Punktem kulminacyjnym był zaplanowany na 11.00 bieg wokół Małego Jezioraka z
Agnieszką i Adrianem Przybyłami, ambasadorami IP, którzy mają na koncie już sporo sukcesów.
Fajny moment nastąpił, gdy do rozgrzewającej się przed startem grupy dołączyła ekipa „Iława
Biega”. Tak się właśnie tworzy ciekawe, lokalne inicjatywy scalające społeczeństwo. A deszcz też
jest potrzebny.
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